Estado do Rio Grande do Norte
PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93
Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-2728

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO Nº 007/2021 – MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 20080001/2021

AVISO DO RESULTADO FINAL DA TOMADA DE PREÇO Nº. 007/2021

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Apodi/RN, através do seu
Presidente torna público o resultado final da licitação Tomada de Preço nº. 007/2021. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA A EXECUÇÃO DA “PAVIMENTAÇÃO E
DRENAGEM SUPERFICIAL DE VIAS PÚBLICAS NO DISTRITO MELANCIAS”,
LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE APODI/RN. CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS
ELEMENTOS TÉCNICOS CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO. Após análise técnica da
engenharia Foram classificadas as empresas, de acordo com o valor global apresentado.  1ª
colocada ENSERV SERVIÇOS DE ENGENHARIA LOCAÇÕES E COMERCIO EIRELI, CNPJ:
27.060.602/0001-90, com o valor global de R$ 103.030,73; 2ª colocada DESC CONSTRUÇÕES
E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 18.880.472/0001-41, com o valor global R$ 107.121,35; 3ª
colocada PONTES ENTRETENDIMENTO EIRELI, CNPJ: 40.141.083/0001-01, com o valor
global de R$ 115.504,00; 4ª colocada BDF ENGENHARIA INTEGRADA E SERVIÇOS EIRELI,
CNPJ: 38.198.460/0001-54, com o valor global de R$ 117.357,19; 5ª colocada IEX
EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA EIRELI, ; CNPJ: 29.037.040/0001-90, com o valor
global de R$ 121.865,68; 6ª colocada CONSTRUTORA DANTAS LTDA, CNPJ:
97.519.353/0001-34, com o valor global de R$ 132.056,45; 7ª colocada C. L. CONSTRUÇÕES &
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 10.634.109/0001-34, com o valor global de R$ 132.399,36; 8ª colocada
CLPT CONSTRUTORA EIRELI EPP, CNPJ: 25.165.699/0001-70, com o valor global de R$
132.425,01; 9ª colocada ARCO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:
16.917.533/0001-72, com o valor global de R$ 138.406,67; 10ª colocada CM CONSTRUTORA
EIRELI, CNPJ: 37.484.379/0001-62, com o valor global de R$ 140.111,28; 11ª colocada MONTE
CRISTO EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME, CNPJ: 26.747.948/0001-07, com o valor global
de R$ 141.451,31; 12ª colocada R & N EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS E SERVIÇOS
LTDA-EPP, 17.604.005/0001-26, com o valor global de R$ 149.337,45 O parecer técnico da
engenharia encontra-se na sala de licitação da prefeitura de Apodi Pça Francisco Pinto, 56 a
disposição de interessados.

Apodi/RN, em 04 de outubro de 2021.

____________________________
Edivar Mendes de Freitas Filho
Presidente da CPL